
ZADANIE 1 

„WIOSENNA POGODA” 

Co potrzebujemy; wierszyki: „Słońce świeci”, „Deszczyk”, obrazki- słońce, chmura z 
deszczem, nagranie padającego deszczu  

Jak się bawić: Zabawę zaczynamy od masażu pleców do wierszyków. Przed każdym 
wierszem pokazujemy odpowiednie obrazki (słońce / deszcz). Następnie wykonujemy pracę 
plastyczną. Tu również przed wykonaniem pracy prezentujemy odpowiednie obrazki 
(słońce/deszcz).   

 Na jednej kartce rysujemy okrąg, na środek nakładamy żółto farbę i pozwalamy dziecku na 
rozcieranie farby- to nasze słońce. Na drugiej kartce malujemy deszcz. Malujemy dziecku 
paluszek kolorem niebieskim i odbijamy na kartce.  

Kładziemy się wygodnie, można zaciemnić pokój i słuchamy nagrania padającego deszczu.  

https://www.youtube.com/watch?v=Tug-3Ig71rc  

„Słońce świeci”  

Słońce świeci (masujemy górną partię pleców ruchami okrężnymi całej dłoni) 

pada deszcz (klepiemy po plecach opuszkami palców)  

i po plecach biegnie dreszcz (wędrujemy wszystkimi palcami przez całe plecy z dołu do góry)  

A ja za nim bam, bam, bam (delikatnie przebiegamy po plecach piąstkami)  

tu Cię mam! (łaskoczemy boki pod żebrami)  

„Deszczyk”  

Gąbka masuje (masujemy plecy ruchami okrężnymi całej dłoni)  

wałek wałkuje (przesuwamy dłonie wzdłuż kręgosłupa)  

Grzebień drapie (drapiemy plecy wszystkimi palcami z góry na dół)  

Dreszczyk łapie (szczypiemy delikatnie w szyję)  

ZADANIE 2 

Kartka wielkanocna  

Co potrzebujemy: papier formatu a5, żółta farba, czarny i czerwony pisak.  

Jak się bawić: Przygotowujemy się do zajęć masując dłonie dziecka. do wierszyka:  

Twoja rączka dziś pracuje – delikatnie oklepujemy wewnętrzną stronę dłoni więc ją szybko 
wymasuje- zataczamy kółka po wewnętrznej i zewnętrznej stronie dłoni.  

  

Wykonujemy kartkę wielkanocną metodą stemplowania palcem. Na białej kartce odbijamy 
kilka razy palec pomalowany na kolor żółty (co stanowić będzie korpus kurczaczka) - tak 



powstałym kurczakom, po wyschnięciu dorysowujemy pisakami oczy, dzioby, skrzydełka i 
nóżki.   

  

  

                        

  

  

 

 


